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Njésia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror te Zgje

NJOFTIM

Ju njoftojme se ka déshtuar konkursi 1 shpallur pér pozitén e vendit té punés: Administrator pér
Sisteme dhe Siguri, shpallja me nr. reference -RN00014406, pér arsye se nuk ka pasur kandidat té
mjaftueshém té cilét 1 kané plotésuar kriteret, pér té vazhduar me procedurén e rekrutimit.




‘i’% SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014406

Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Pozita e punés Administrator pér sisteme dhe
siguri

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr Kodi Emri Mbiernfi
1 RANO0051045 Arsim Ramadani

Lista e kandidateve te refuzuar

\ Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0051217 Adem Lajqgi 7
2 RANO0053543 AFRIM HODOLLI
3 RANQ051425 Agonis Qorri
4 RANQ051312 Arbér Gjoshi
5 RAN0053636 Argjend Bytyqi
6 RANOQ052530 Artan Ibérhysaj
7 RANOQ050646 Arxhent Qafleshi
8 RANO0053362 Atdhe Gashi
9 RAN0051764 Besmir Térnava
10 RAN0051273 Betim Bajoku
1 RANO0051321 BURHAN TERMKOLLI
12 RANO0051043 Donat Sherifi
13 RAND050583 Drilon Qela
14 RANO0052368 Enkel Hoxha
15 RANO0051057 Gramos Nitaj
16 RANO0052790 Halil Bekaj
17 RANO0051095 Ibrahim Ejupi
18 RANDO050601 Leutrim Braha
19 RANO0051710 Liridon Bytygi
20 RANO051669 Liridona Demolli Kelmendi
21 RANO0050953 Lirije Beqiri
22 RAN0053690 Mensur Hoti
23 RAN0050665 Milod Kovacevic
24 RANO0051569 Nuhi Haziri
25 RAN0051464 Rinas Cacaj
26 RANO0053404 Rrezart Rexhepi
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27 RANO0053809 Vilzan Arifaj
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